

**Elliot ApS**  
Teglade 22, 9550 Mariager

CVR-nr. 41 14 02 24

**Årsrapport**

**3. februar 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021.

---

Bjarne Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. februar 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elliot ApS Teglgade 22 9550 Mariager
	CVR-nr.: 41 14 02 24
	Regnskabsår: 3. februar - 30. april
<b>Direktion</b>	Bjarne Andersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Raaby & Rosendal Group DK A/S, Favrskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.303 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	3/2 2020 - 30/4 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.303
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.303</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-7.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.303</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>821.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>821.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>821.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>821.004</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	30/4 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-7.303
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.697</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	283.307
Anden gæld	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>788.307</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>788.307</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>821.004</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 3. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.303	-7.303
	<b>40.000</b>	<b>-7.303</b>	<b>32.697</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
